
PLANI 1-BAZAT E 
SUKSESIT NË JETË 

lexoni me kujdes 
 

Themeli i suksesit është një mendësi pozitive. Asgjë nuk 

arrihet pa besimin se mund të bëhet. Kjo është një 

mendësi. Mendësia është një qëndrim që ngjyros 

pikëpamjen tonë për botën dhe çfarë është e mundur.. 

www.iampower.al 



Përshëndetje! 

Nëse jeni gati të shihni rezultate në jetën tuaj, të ndiheni më të lumtur dhe më të përmbushur, të doni vërtet jetën që po jetoni, të mësoni themelet e suksesit dhe ta 
çoni jetën tuaj në një nivel tjetër, atëherë ky PLAN është për ju!   

Këtu është sekreti i suksesit: Besimi, qartësia dhe suksesi janë më shumë se vetëm veprim. Suksesi ynë nuk ka të bëjë vetëm me listat, planet dhe strategjitë e 
detyrave. Nuk ka të bëjë vetëm me lëvizjen apo ambicjen. Është shumë më tepër!  

Ka sekrete të suksesit për të cilat nuk flitet sa duhet. Ato janë sekretet e ruajtura më mirë dhe çelësi i arritjeve të çdo personi të suksesshëm dhe të përmbushur. Ne 
shpesh jetojmë sipas kalendarëve tanë. Ne zhytemi në gjithçka. Ne mendojmë se sa më shumë VEPRIM të bëjmë, aq më afër do t'i afrohemi jetës sonë të ëndrrave. 

Me çdo detyrë, përgjegjësi dhe përkushtim që ndiejmë se duhet të arrijmë, ne largohemi gjithnjë e më shumë nga vendi ku vërtet duam të jemi. Ne harrojmë të 
kontrollojmë për të parë se ku kemi devijuar apo edhe të bëjmë pyetjen e fuqishme: 

"Çfarë dua vërtet?"Ose"A është kjo ajo që dua vërtet? 

"Kontrollimi me veten dhe vizionin tonë dhe udhëtimi ynë bie anash dhe ne thjesht vazhdojmë të ecim derisa një ditë të zgjohemi dhe të kuptojmë…”si arrita këtu? 

 Kjo nuk ndihet më mirë! 

”Papritur ndihemi të humbur, të padrejtuar, të paplotësuar, të hutuar, të pasigurt, të mundur. Ne fokusohemi në atë se sa të zënë jemi, blejmë një planifikues tjetër për 
të plotësuar dhe bëjmë lista të asaj që duhet të bëjmë për të pasur sukses. Por ka gjëra kryesore që i mungojnë kësaj formule. Qartësia, besimi dhe drejtimi nuk vijnë 
nga planet apo nga një listë tjetër detyrash. 

Ajo vjen nga puna e brendshme. Në fund të fundit, jeta është një udhëtim. Udhëtimi ynë. Le të fillojmë… 



Dashuria për veten (vëre veten në radhë të parë!) 

Ky është hapi i parë përfundimtar drejt suksesit. Duhet ta bëni veten prioritet. Ju duhet të kujdeseni dhe ta doni 

veten ashtu siç kujdeseni dhe doni të tjerët, punën tuaj, shtëpinë tuaj, etj. 

Kur e vendosni veten të parën, i bëni ëndrrat dhe qëllimet tuaja udhërrëfyes për çdo aktivitet që bëni çdo ditë. 

Investoni në veten tuaj - shëndetin tuaj, lumturinë tuaj. Edukoni veten.  

Vendosni takimin me VETEN si PRIORITET në kalendar si një takim me dentistin, kohën në palestër ose një takim 

në punë. 

Sa më shumë kohë të shpenzoni për JU, aq më pak gjëra të tjera kanë peshë mbi shqetësimet tuaja dhe aq më 

pak stres ndjeni. Do të jeni më të sigurt për atë që është vërtet e rëndësishme për ju.  

Filloni duke lënë mënjanë 30 minuta në ditë për ju. Në atë kohë, përfshini disa nga themelet e tjera të suksesit për 

të filluar zhvillimin e aspektit më të rëndësishëm të udhëtimit tuaj - JU. 

 



PAS ANALIZËS SË PYETËSORIT QË I JENI PËRGJIGJUR KY ËSHTË PLANI I SUKSESIT TUAJ 

 

Në bazë të përgjigjeve tuaja, ky është fillimi i suksesit tuaj, pasi ju aplikoni, përgjigjet e juaja studiohen nga 

Mimoza Thaqi, në bazë të zbulimeve shkencore të aspekteve të energjisë dhe fuqisë suaj, nuk mund tia 

lëmë jetën tonë rastësive, prandaj duhet marrë përgjegjësi personale dhe filluar me një sistem të saktë 

edukimi.  

Mimoza Thaqi ka bërë matjen e energjive tuaja dhe ka konstatuar se ju keni nevojë për këtë lloj të 

trajnimit: 

1. 1 Orë seancë fuqizuese me një Trajner për Zhvillim Personal. 

2. Mjeshtrimi i Nivelin 1 në Iam Power. Ku do të çertifikoheni për herë të parë në jetë me diplomën që 

ju bën të keni një jetë të përmbushur në çdo aspekt. 

 



Në fund, rezultatet e këtyre përpjekjeve do të shfaqen si më 
poshtë: 

● Do të përjetoni më shumë lumturi, gëzim dhe kënaqësi të brendshme. 

● Frika do të pakësohet dhe do të zëvendësohet nga guximi dhe dashuri. 

● Si anëtar, ju merrni statusin "VIP". Ju jepen privilegje dhe përfitime ekskluzive që nuk janë të aksesueshme për jo 

anëtarët. 

● Potenciali juaj i të ardhurave mund të rritet ndjeshëm, duke çuar në një rritje në vlerën tuaj të përgjithshme neto. 

● Mirëqenia dhe shëndeti juaj kanë potencial të përjetojnë transformime pozitive. 

● Ndjenja juaj e brendshme e paqes dhe lumturisë arrin nivele që tejkalojnë ëndrrat tuaja. 

● Ju kultivoni disa nga miqësitë më të thella, më të ngushta dhe më të kënaqshme me individë të jashtëzakonshëm 

përtej imagjinatës suaj. 

● Gëzimi juaj i jetës bëhet i pashembullt, duke tejkaluar përvojat tuaja të mëparshme. 

● Jeta shpaloset me lehtësi, rrjedhshmëri dhe eksitim më të madh. Çdo aspekt i jetës suaj përmirësohet vazhdimisht. 

● Si ju ashtu edhe familja juaj bëheni marrës të bekimeve dhe favoreve në të gjitha përpjekjet tuaja. 

● Është sikur të keni lindur nën një yll me fat ose të keni një "Engjëll mbrojtës" të veçantë që siguron që gjithçka në jetën 

tuaj të shpaloset në mënyrë perfekte – gjithçka sepse jeni një anëtar i dashur i këtij Klubi ekskluziv Iam Power. 



Çfarë ka në Iam Power-Premium- NIVELI 1?  
Zbuloni Qëllimin Tuaj Jetësor!  

● Qasje e Palimituar në mbi 380 trajnime 
motivuese 

● Sekretet e pasurimit, komunikimit, 
marketingut.  

● Zbuloni mënyrën që ju ndihmon vetëdijen e 
dështimit ta shëndroni në Vetëdije të Fitores. 

Këtu është zgjidhja e Problemeve tuaja! 

● Do të dashuroni mënyrën si ndiheni 
● Do të urreni veten pse nuk filluat tani 
● Do të zbuloni mrekullinë e 8 Botërore 
● Do të shëndroni çdo humbje në fitim 
● Do të ndiheni mirë tani 

 

Mësim nga çdo vend i botës, mëso nga Shtëpia! 

● Mëso duke udhëtuar ( Dëgjo Audiot) 
● Mëso Nga Shtëpia ( Printo Ushtrimet) 
● Dëgjo Fjalë Fuqizuese ( Sapo Zgjohesh) 
● Meditim Udhërëfyes ( Para Gjumit) 
● Apliko çfarë mësove ( Në familje dhe Punë) 

“Një fitimtar asnjëherë nuk dorëzohet dhe një frikacak 
asnjëherë nuk fiton!” 

● Fillo në Iam Power Premium! 
● Praktiko ushtrimet mentale për pasurim 
● Largo frikësimet që të ndalojnë 
● Beso në Veten Tënde  
● Krijo Jetën Që Do 
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PLANI 1: Trajnim 1 orë me Trajner Për Zhvillim Personal në Iam 
Power, Falas Nivelin 1 në Iam Power. 
Blej tani: Çmimi: 99 Euro  

Kohëzgjatja : 1 Vjet 
Na kontaktoni për më shumë informacione, mund të bëni një konsultim 15 minutësh falas me një nga Trajneret tona Për 

Zhvillim Personal. 

Na tregoni cila është data dhe koha më e përshtatshme për ju që të flasim. 

Shihemi në Suksese 

Mimoza Thaqi  

Themeluese e Iam Power 

Tetor 2023 

 

https://iampower.al/product/niveli-i-trajnimi-baze-bronze-foundation-anetaresimi-1-vjecar/

